

Ocean Management ApS

Ågårdsvej 9, 9700 Serritslev

CVR-nr. 25 92 19 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jørgen Fossheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Ocean Management ApS Ågårdsvej 9 9700 Serritslev |
| | CVR-nr.: 25 92 19 41 |
| | Stiftet: 2. marts 1990 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jørgen Fosshem |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Dattervirksomheder | Nanoil ApS, Serritslev Ocean Fisheries ApS, Serritslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent-, handels-, produktions- og investeringsvirksomhed, at eje aktier og anparter samt al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod -506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 281.636 | 264 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -14.466 | -15 |
| Andre finansielle indtægter | 830 | 1 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -9.997 | -736 |
| Resultat før skat | 258.003 | -486 |
| Skat af årets resultat | -4.854 | -20 |
| Årets resultat | 253.149 | -506 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 253.149 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -506 |
| Disponeret i alt | 253.149 | -506 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>546.436</u> | <u>547</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>546.436</u> | <u>547</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>546.436</u> | <u>547</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>365</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>365</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>29.714</u> | <u>36</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>29.714</u> | <u>36</u> |
| Likvide beholdninger | <u>362.343</u> | <u>95</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>392.422</u> | <u>131</u> |
| Aktiver i alt | <u>938.858</u> | <u>678</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 463.796 | 210 |
| Egenkapital i alt | 588.796 | 335 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 163.755 | 153 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 163.755 | 153 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 13.145 | 22 |
| Anden gæld | 166.912 | 168 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 186.307 | 190 |
| Gældsforpligtelser i alt | 186.307 | 190 |
| Passiver i alt | 938.858 | 678 |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|--------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 294 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 9.703 | 736 |
| | 9.997 | 736 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er afgivet støtteerklæring til dattervirksomhed, Nanoil ApS, hvor selskabet erklærer ikke at ville kræve mellemregningen indfriet indenfor det kommende år.
